PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE AOUIRAZ
^4, CÂMARA MUNICIPAL DE

PALÁCIO MUNICIPAL 1. CAPITAL

agatild A

GABINETE DO VEREADOR
JOSÉ DIJAILSON (PENINHA)

INDICAÇÃO N. (7/4' /2025

Câmara Municipal de Aquiraz
Apresent calau2.5

amara

Indica a pavimentaçã asfaltica da rua
conhecida como Beco Do Zé Anjo, na
localidade de Telha, no distrito de
Camará, nesse município.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

O Vereador José Dijailson de Sousa Silva, no uso de suas atribuições legais e na
forma Regimental requer junto aos órgãos competentes, para providenciar a
pavimentação asfaltica da rua conhecida como Beco Do Zé Anjo,na localidade
de Telha no distrito de Camará, nesse município.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um anseio comunitário e um sonho das famílias em serem
agraciados com a pavimentação, uma vez que, ameniza os transtornos
causados pela ação do tempo, tanto nos períodos chuvosos quanto nos
períodos de secas.

Departamento Legislativo da Câmara Municipal de Aquiraz, 13
de Janeiro de 2025.

JOSÉ DIJAILSON DE SOUSA SILVA
Vereador— PRD

Câmara Municipal de Aquiraz
Departamento Legislativo

•_--2
ootherio Ribeiro

`ervIcior

PALÁCIO MUNICIPAL ia CAPITAL
Av. Santos Dumont, 30- Centro Aquiraz - Ceará CNPJ: 00.133.185/0001-02

CEP: 61.700-0001Tel.: (85) 3361.2748